

# Noratex ApS

Linde Alle 11  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/03/2020

Sali Salihi  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Noratex ApS  
Linde Alle 11  
2750 Ballerup

e-mailadresse: mail@noratex.dk

CVR-nr: 37434884

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været detail salg af markiser og solafskærmning.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 01. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et overskud på kr. 6.638, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 326.186.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år. Selskabsledelse har taget initiativ til omkostningsstyring, ligesom der forventes en stigning i omsætningen for de kommende år. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets resultater i de kommende år vil reetablere selskabskapitalen.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>564.961</b>	<b>440.495</b>
Personaleomkostninger .....		-515.163	-250.031
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-41.312	-53.801
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>8.486</b>	<b>136.663</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>8.486</b>	<b>136.663</b>
Skat af årets resultat .....		-1.848	-30.052
<b>Årets resultat .....</b>		<b>6.638</b>	<b>106.611</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		6.638	106.611
<b>I alt .....</b>		<b>6.638</b>	<b>106.611</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		106.617	142.156
Indretning af lejede lokaler .....		51.957	57.730
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>158.574</b>	<b>199.886</b>
Deposita .....		30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>188.574</b>	<b>229.886</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		16.100	15.900
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>16.100</b>	<b>15.900</b>
Likvide beholdninger .....		314.355	279.342
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>330.455</b>	<b>295.242</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>519.029</b>	<b>525.128</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		276.186	269.547
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>326.186</b>	<b>319.547</b>
Skyldig selskabsskat .....		1.848	30.052
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		190.995	175.529
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>192.843</b>	<b>205.581</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>192.843</b>	<b>205.581</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>519.029</b>	<b>525.128</b>

# Noter

## **1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

## **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret